
Tanvald
Kraj: Liberecký Okres: Jablonec nad Nisou

Správní obvod: Tanvald GPS souřadnice: 50.737529N, 15.307882E

Nadmořská výška: 455 m n. m. První pís. zmínka: 1611 (413 let) Katastrální výměra: 1 244 ha

Počet obyvatel: 5 793 PSČ: 468 41

Adresa URL: www.tanvald.cz

Počet obyvatel obce Tanvald

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

383 2 489 371 2 550 5 793

Historie počtu obyvatel obce Tanvald
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 383 2 489 371 2 550 -62 5 793
1.1.2023 391 2 529 384 2 551 -52 5 855
1.1.2022 417 2 527 395 2 568 -100 5 907
1.1.2021 439 2 576 389 2 603 -40 6 007
1.1.2020 456 2 593 403 2 595 -59 6 047
1.1.2019 469 2 602 407 2 628 -63 6 106
1.1.2018 456 2 634 414 2 665 -94 6 169
1.1.2017 461 2 638 443 2 721 -88 6 263
1.1.2016 471 2 656 451 2 773 -46 6 351
1.1.2015 475 2 669 459 2 794 -77 6 397
1.1.2014 469 2 710 462 2 833 -71 6 474
1.1.2013 475 2 747 459 2 864 6 545
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